
 
 

UCHWAŁA NR XII/66/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 
 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Oświatowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Gminy 
Brzeżno oraz Komisji Budżetowej Gminy Brzeżno. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym                      
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt. 4  Statutu Gminy Brzeżno z dnia                           
24 listopada 2023 r. (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 6387) uchwala się,                           
co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej odwołuje się Panią Magdalenę Felińską                
z funkcji członka Komisji Oświatowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Gminy Brzeżno. 

 
§ 2. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej odwołuje się Panią Magdalenę Felińską                

z funkcji członka Komisji Budżetowej Gminy Brzeżno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


